
1 Kvalita, hospodárnost a ei is hodnoty, které vyznáváme a které žijeme

Energetické systémy a Energocentra 
Motorgenerátory a Mobilní zdroje 
Elektrocentrály a Motorová čerpadla

NERCY

CENOVÁ A OBCHODNÍ NABÍDKA
Číslo nabídky 7-2022-222.0 Datum 03.05.2022—-

Magistrát města Brna 
Husova 165/5 
602 00 Brno

Zákazník

Kontaktní osoba
Stroj: Motorgenerátor TG 80 PERKINS OPEN

Platnost nabídky: 30 dní

dle HMG dodávek - záložní zdroj již ve výrobě (termín dle naskladnění části
komponentů u výrobce)

Standartní - 24 měsíců
Prodloužená - 36 měsíců a více při sepsání servisní smlouvy min. na uvedenou dobu

Termín dodání:
>■ -

(■ _

Záruční Ihůta:

• i
Servis záruční - dodavatel
Servis pozáruční - dodavatel ( garantované ND po dobu 15 let)

Dopravné a umístění: Kryt města Brna - hlavní - vstup z ulice Husova II (naproti muzeu)
Dle SoD nebo dle OBJ

Obchodní podmínky Dále dle VOP

Jedná se o velmi kvalitní motorgenerátor osazený jen špičkovými / prověřenými komponenty,

zaručena dlouhá životnost - spolehlivost - na dlouhou dobu nízké provozní náklady
Poznámka

,1

MOTOROVĚ GENERÁTORY - RADA TG / TGA
bez DPH

jedn.cena

bez DPH

cena celkemPoložky strojpoz. pcčet

MOTORGENERÁTOR TG 80 PERKINS, 400V / 87 kVA / 70 kW1 1 KPL
2 Technologie v provedení OPEN do strojovny vč. přísl.__________

Nádrž vestavěná min. na 10-12 hodin provozu + možnost rozšíření doby
chodu viz, volitelné příslušenství__________________________________

Vestavěná eko vana na případné úkapy____________________________

Provozní náplně zdroje vč. PHM pro funkční zkoušky (bez BIO složek)
Dokumentace ke zdroji v českém jazyce____________________________

Funkční zkoušky vč. zátěžové + proškolení obsluhy__________________

Technologie k náhradnímu zdroji (příslušenství)

i KPL

3 1 KPL
4 1 KPL
5 1 KPL
6 1 KPL
7 1 KPL

poz.

Antivibrační podložky pod zdroj - DW UI 50 mm8 1 KPL
Rozvaděč RDA s multifunkční řídící jednotkou9 1 KPL
Silový deon vč. připojovacího bodu pro silové / ovl. kabeláže10 1 KPL
Předehřev motoru11 1 KPL
Řízený dobíječi zdroj pro akumulátory12 KPL1
Elektronický palivoměr s vestavbou do RS13 1 KPL

CELKEM ZA ZDROJ POLOŽKY VÝŠE 455 000celkem bez DPH Kč=-

P°Z- | Položky demontáže a montáže soustrojí



Demontáž stávající technologie motorgenerátoru - odsátí starého PHM, odsátí 
chladícího okruhu a zaslepení původní akumulace, vypuštění motorového

oleje_____________________________ _______________ _—-- --------
Demontáž stávající technologie motorgenerátoru - rozebrání, rozřezání

KPL1
14

KPLmotorové části a rámu pro možnost vystěhování přes malé dveřní ucpávky 
Vystěhování přes speciální vozíky a rampy s krytu (vyvýšené a nerovné vstupv

dveří)__________________________ ___________________________________
Kompletní odvoz staré technologie a ekologická likvidace__________________
Montáž nového technologie motorgenerátoru - rozdělení zdroje na dílčí celky 
pro nastěhování motorgenerátoru do strojovny, tyto demontáže budou
provedeny v našem servisním středisku________________________________

Dopravné dílčích celků zdroje na místo určení___________________ _______
Nastěhování dílčích celků do strojovny motorgenerátoru přes speciální rampy

a vozíky, které budou na místě z demontáží původní technologie____________
Kompletace nové technologie - montáž přenosné dráhy pro zdvihací zařízení

do 1500 kg, montáž soustrojí ve strojovně z dílčích celků ______________ .
Rozebrání přenosné dráhy se zdvihacím zařízením, demontáž ramp a další

1
15

KPL116
KPL117

KPL118
KPL119

KPL120

KPL121

KPL1likvidace pomůcek pro stěhování, odvoz veškeré techniky22
187 0002ELKEM ZA DEMONTÁŽE, MONTÁŽE, PŘÍPRAVKY, STĚHOVÁNÍ, celkem bez DPH Kc=

Elektro pácepoz.

Nový externí rozvaděč R_DAG pro připojení zdroje do systému 
elektroinstalace v krytu, dimenze komponentů min. 125A

Nová Silová kabeláž z rozvodny (R ADG) do motorgenerátoru

Podružná kabeláž se spotřebním materiálem____________________
Připojení všech kabelových svazků a oživení systému_______________
Nastavení jednotky "základní" dle standartu nebo dle zadání

KPL123
KPL124
KPL125
KPL126
KPL127

85 700celkem bez DPH Kč=CELKEM ZA ELEKTRO PRAČE

Spalinovod - kouřovodDOZ.

KPL1Tlumič spalinovodu vč. zaizolování a kompensátoru (příp. flexi dílce) 
Přechod na spalinovou cestu vč. přírub a přechod na stávající potrubí 
kouřovodu

28

KPL129
1 KPLPotrubí spalinovodu vč. kolen o vynášecí konzole30

KPL131 Tlaková zkouška
43 000celkem bez DPH Kč=CELKEM ZA SPALINOVOU CESTU

Ostatní práce
KPL1Přípravné práce, zadání pomůcek do výroby___________________________

Koordinační práce, technologická a výkresová dokumentace pro demontáže a 
montáže

32

1 KPL33
1 KPLZátěžový funkční test - min. 30 min.34

KPL1Proškolení obsluhy35
12 000celkem bez DPH Kč=CELKEM ZA OSTATNÍ PRÁCE

782 700celkem bez DPH Kč=CELKEM ZA TECHNOLOGII VÝŠE

-45 000Sleva pro významné partnery celkem bez DPH Kč= i .

•• 737 700celkem bez DPH Kč=CELKEM ZA ZDROJ PO SLEVE


